[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2018 г.                                                                                                                 № 35
с. Нижние Бузули
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 06.07.2015 года № 31
В соответствии со Стандартом деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, утверждённого распоряжением Правительства Амурской области от 29.06.2018 года № 79-р, администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 37 раздела 2 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района Амурской области, утверждённых постановлением администрации Нижнебузулинского сельсовета от 06.07.2015 года № 31, изложить в следующей редакции:

«37. Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесения его в Федеральную информационную адресную систему, составляет 10 рабочих дней.

Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в Федеральную информационную адресную систему, составляет 10 рабочих дней.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 А. А. Сиваев